14
 注意事项
■		本产品目录中记载的内容是至2013年10月的内容。本产品目录记载的内容由于产品的改良等原因发生变更时，恕不另行
通知。在您定购我司产品之前请确认最新的产品信息。
 当您计划在本产品目录记载内容，或是《交货规格书》的规定范围以外使用我司产品时，由于使用我司产品引起的该应用设
备的瑕疵我司将不承担任何责任。
■  有关详细的产品规格我们准备有《交货规格书》，请向我司咨询相关事宜。
■  在您使用我司产品时，请务必进行应用设备实装状态以及应用产品实际使用环境下的测评。

◦ 小型产品种类齐全
RD
■ 特点 ■ 形状
◦ 从12芯到32芯，产品种类丰富
◦ 也备有可用于柔性扁平电缆的磁芯
型号
（在□□□□中指明材质标记）
外型尺寸 mm （inch）
适用材质
φD φd L
□□□□RA100060100M 10.0±0.3（0.394±0.012） 6.0±0.2（0.236±0.008） 10.0±0.5（0.394±0.020）
BP53
□□□□RA100060140M 10.0±0.3（0.394±0.012） 6.0＋0.2
ー0.3（0.236＋0.008
ー0.012） 14.0±0.5（0.551±0.020）
□□□□RB120070060M 12.0±0.4（0.472±0.016） 7.0±0.25（0.276±0.010） 6.0±0.3（0.236±0.012） BP53・CP22
□□□□RB120070150M 12.0±0.4（0.472±0.016） 7.0±0.25（0.276±0.010） 15.0±0.8（0.591±0.031）
BP53
□□□□RB120080130M 12.0±0.4（0.472±0.016） 8.0±0.25（0.315±0.010） 13.0±0.7（0.512±0.028）
□□□□RB140063280M 14.0±0.45（0.551±0.018） 6.35±0.25（0.250±0.010） 28.0±1.5（1.10±0.059）
□□□□RB140070100M 14.0±0.45（0.551±0.018） 7.0±0.25（0.276±0.010） 10.0±0.5（0.394±0.020）
□□□□RB160070200M 16.0±0.5（0.630±0.020） 7.0±0.25（0.276±0.010） 20.0±1.0（0.787±0.039）
□□□□RB160080280M 16.0±0.5（0.630±0.020） 8.0±0.3（0.315±0.012） 28.0±1.5（1.10±0.059）
□□□□RB160100140M 16.0±0.5（0.630±0.020） 10.0±0.3（0.394±0.012） 14.0±0.7（0.551±0.028）
□□□□RB190120080M 19.0±0.6（0.748±0.024） 12.0±0.4（0.472±0.016） 8.0±0.4（0.315±0.016） BP53・CP22
□□□□RB200100100M 20.0±0.6（0.787±0.024） 10.0±0.3（0.394±0.012） 10.0±0.5（0.394±0.020）
BP53
□□□□RB250150120M 25.0±0.8（0.984±0.031） 15.0±0.5（0.591±0.020） 12.0±0.6（0.472±0.024）
□□□□RB260130280M 26.0±0.8（1.02±0.031） 13.0±0.4（0.512±0.016） 28.0±1.5（1.10±0.059）
□□□□RB280160130M 28.0±0.9（1.10±0.035） 16.0±0.5（0.630±0.020） 13.0±0.7（0.512±0.028）
□□□□RB310190100M 31.0±1.1（1.22±0.043） 19.0±0.6（0.748±0.024） 10.0±0.5（0.394±0.020） BP53・CP22
□□□□RB400270150M 40.0±1.2（1.57±0.047） 27.0±0.9（1.06±0.035） 15.0±0.8（0.591±0.031） BP53
型号
外型尺寸 mm （inch）
A B C φD E
BP53 MA19034020AA 1.9±0.2（0.075±0.008） 3.4±0.3（0.134±0.012） 2.0±0.15（0.079±0.006） 0.9±0.1（0.035±0.004） 1.4（0.055）
CP22 MA26053020AA 2.6±0.3（0.102±0.012） 5.3±0.3（0.209±0.012） 2.0±0.3（0.079±0.012） 1.4±0.2（0.055±0.008） 2.5（0.098）
CP22 MA26053040AA 2.6±0.3（0.102±0.012） 5.3±0.3（0.209±0.012） 4.0±0.3（0.157±0.012） 1.4±0.2（0.055±0.008） 2.5（0.098）
BP53 MA30060040BA 3.0±0.3（0.118±0.012） 6.0±0.3（0.236±0.012） 4.0±0.3（0.157±0.012） 1.5±0.2（0.059±0.008） 3.0（0.118）
CP22 MA30060050AA 3.0±0.3（0.118±0.012） 6.0±0.3（0.236±0.012） 5.0±0.3（0.197±0.012） 1.0±0.2（0.039±0.008） 2.5（0.098）
CP22MA40070050AA 4.0±0.3（0.157±0.012） 7.0±0.3（0.276±0.012） 5.0±0.3（0.197±0.012） 1.8±0.2（0.071±0.008） 3.0（0.118）
型号
外型尺寸 mm （inch）
适用材质
A B C D E
BP53RD030310120M  3.0 （0.118）  31.0 （1.22）  12.0 （0.472）  0.8 （0.031）  28.0 （1.10） 用于柔性扁平电缆
BP53RD050380120M  5.0 （0.197）  38.0 （1.50）  12.0 （0.472）  0.8 （0.031）  34.0 （1.34） 用于柔性扁平电缆
BP53RD050570120M  5.0 （0.197）  57.0 （2.24）  12.0 （0.472）  0.8 （0.031）  53.0 （2.09） 用于柔性扁平电缆
BP53RD065220080M  6.5 （0.256）  21.7 （0.854）  8.0 （0.315）  1.3 （0.051）  16.5 （0.650） 12
BP53RD065270080M  6.5 （0.256）  27.0 （1.06）  8.0 （0.315）  1.3 （0.051）  21.8 （0.858） 16
BP53RD065330080M  6.5 （0.256）  33.0 （1.30）  8.0 （0.315）  1.3 （0.051）  27.8 （1.09） 20
BP53RD065400120M  6.5 （0.256）  40.0 （1.57）  12.0 （0.472）  1.3 （0.051）  34.8 （1.37） 26
BP53RD080480080M  8.0 （0.315）  48.0 （1.89）  8.0 （0.315）  2.0 （0.079）  42.0 （1.65） 32
＊ 本产品目录根据版面大小，仅记载了代表性产品规格，若考虑使用本公司产品时，请确认供货规格型号明细表中的详细规格。
　 有关各商品的详细信息（特性图、可靠性信息、使用时的注意事项等），请参阅本公司网站（http://www.ty-top.com/）或CD产品目录。
core01_c-01
Ｅ